Частное образовательное учреждение

профессионального образования

«Налоговый колледж»

 Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 28/24-НК 25.03.2024

О снижении стоимости

платных образовательных услуг

в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для абитуриентов установить скидку:

 при поступлении 2-х и более детей из одной семьи одновременно – в

размере 10% обоим поступающим на период обучения;

 поступающим, являющимся близким родственником (мать, отец, брат,

сестра), выпускникам Колледжа – в размере 10% на первый год обучения;

 поступающим, потерявшим одного или двух родителей – в размере 20%

от оплаты всего периода обучения.

2. Для студентов Колледжа дополнительно установить скидку:

 студентам, имеющим по результатам промежуточной аттестации все

оценки «отлично» и принимающим участие в общественной жизни Колледжа – в

размере 10%;

 студентам – победителям и призерам региональных, всероссийских,

международных конкурсов, олимпиад, соревнований текущего учебного года и

принимающим участие в общественной жизни Колледжа – в размере 10% на

последующий год обучения;

 студентам, осваивающим одновременно с основной образовательной

программой программу дополнительного профессионального образования с

применением дистанционных технологий – в размере 20% на оплату платных

образовательных услуг по программе дополнительного профессионального

образования с применением дистанционных технологий.

3. Скидки не суммируются. Студент в праве выбрать максимальную, из

представленных скидок.

4. Скидка аннулируется при нарушении срока оплаты, согласно условиям

Договора на оказание платных образовательных услуг, а также, если

обучающийся в течение учебного года в ходе промежуточной аттестации

получил оценку «удовлетворительно» или «неудовлетворительно», без

уважительной причины, подтвержденной документально, не прибыл на зачет или

экзамен в установленные расписанием сроки, имеет академическую

задолженность, либо ликвидировал академическую задолженность в

дополнительную сессию, при этом проводится перерасчет за весь год, в котором

была аннулирована установленная скидка.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Я.А. Погребная

Минеева А.А.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Погребная Ярослава Адольфовна
Должность: Директор
Дата подписания: 16.04.2024 16:17:33
Уникальный программный ключ:
df3b41101d3b2b77a07bf7ecfceb4c437367e6f2